



SNCC 7 263	Fecha:	2023
Version: 1.0.0	Sub-Programa:	01
Programa Presupuestal:	Objeto Presupuestal:	0201
Nombre Sistema Registral:	Nombre de Compra:	Apuntamiento Municipal Jamun Al Norte
Numero Sistema Total:	Código de la Unidad de Compra:	001042
	Año Fiscal:	2023
	Fecha Aprobación:	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RMP/MS	CODIGO SNP
Uso de los Vehículos del Ayuntamiento	Uso de los Vehículos del Ayuntamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TERMINES	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	UNIDAD DE MEDIDA DE ESTIMACION	Region	CIUDAD NORTE
20-01-2023	4	29-12-2023	1	Provincia	
				Municipio	
				Distrito Municipal	
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2317004	Requisición para automotrices de camioneta ligera	Unidad	12	850,00	10,200,00
2317004	Requisición para automotrices de camioneta ligera	Unidad	3	42,000,00	126,000,00
2317004	Requisición para automotrices de camioneta ligera	Unidad	3	41,000,00	123,000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					159,200,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RMP/MS	CODIGO SNP
Materiales Ferreteros	Uso del Ayuntamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TERMINES	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	UNIDAD DE MEDIDA DE ESTIMACION	Region	CIUDAD NORTE
20-01-2023	1	29-12-2023	1	Provincia	
				Municipio	
				Distrito Municipal	
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3100000	Comodidad	Unidad	20	500,00	10,000,00
3011000	Comodidad	Unidad	1000	400,00	400,000,00
3100000	Zinc	Unidad	100	400,00	40,000,00
3000000	Varilla de hierro	Unidad	50	3,400,00	170,000,00
3321000	Pintura acrílica	Galón	100	1,000,00	100,000,00
4712000	Redes	Unidad	15	800,00	12,000,00
3111000	Escobas	Unidad	50	140,00	7,000,00
1122000	Medidas de curvas	Unidad	300	3,300,00	990,000,00
2402000	Capacitores	Unidad	7	8,300,00	58,100,00
3013000	Bloques de cemento	Unidad	10000	45,00	450,000,00
2711000	Machetas	Unidad	20	85,00	1,700,00
1111000	Almendra de silicona	Unidad	200	2,500,00	500,000,00
1311000	Batas para hombre	Unidad	100	70,00	7,000,00
2711000	Machetas	Unidad	50	2,400,00	120,000,00
2711000	Machetas	Unidad	50	140,00	7,000,00
4002000	Suavizante de jabón	Unidad	100	280,00	28,000,00
4711000	Redes	Unidad	30	170,00	5,100,00
2711000	Machetas	Unidad	25	85,00	2,125,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					2,842,825,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RMP/MS	CODIGO SNP
Comodidad	Para la limpieza del Ayuntamiento	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TERMINES	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	UNIDAD DE MEDIDA DE ESTIMACION	Region	CIUDAD NORTE
20-01-2023	1	29-12-2023	1	Provincia	
				Municipio	
				Distrito Municipal	
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4712000	Materiales de limpieza y desinfectantes	Docena	1	1,800,00	18,000,00